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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

1 - samedi 21 mars 2015 21/03/2015 - 17:45

Epreuve 1 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
21/03/2015 - 17:45 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Joris Dante BEL DDAT/10313/03 1:37.20 1:28.86 176
2. Czajka Lucas FRA CNSW/685/03 NT 1:36.59 137
3. Robin Mathieu FRA CNSW/583/03 1:43.28 1:38.01 131
4. Neyens Arthur BEL DDAT/10312/03 NT 1:40.46 121
5. Ramos Diaz Nicolas BEL CNI/001404/03 1:43.06 1:44.30 108
6. Vandenbroucke Nathan BEL DDAT/11005/03 NT 1:46.25 103
7. Janssens Mateo BEL BOUST/556/04 1:56.34 1:50.02 92
8. Rodriguez Ziggy BEL CNI/004778/03 NT 1:50.19 92
9. Debongnie Robin BEL CNSW/686/04 1:55.00 1:58.02 75

forf.nd. Slock Gauthier BEL DDAT/11008/03 NT

13 - 14 ans

1. Lunak Sebastian CZE CNSW/644/02 1:04.49 1:03.63 479
2. Eeckhout Emile BEL BOUST/524/01 1:27.65 1:16.44 276
3. Gronemberger Louis BEL CNSW/592/01 1:20.70 1:16.65 274
4. Moriau Amaury BEL CNSW/479/02 1:27.89 1:18.09 259
5. De Geest Louis BEL CNSW/627/01 1:35.00 1:18.10 259
6. Boulez Edouard BEL DDAT/10281/02 1:19.42 1:22.51 220
7. De Backer Ruben BEL KVZP/10174/01 1:25.42 1:23.00 216
8. Bouali Moussaab MAR CNSN/004531/02 1:30.60 1:28.13 180
9. Beauthier Killian BEL KVZP/10207/02 1:30.41 1:29.63 171

10. Murati Clément FRA CNSN/004541/01 1:36.88 1:38.25 130
11. Amar Souheyl FRA CNI/002227/02 2:00.10 1:57.13 76

forf.nd. Langhendries Milan BEL DDAT/10280/02 1:17.48

15 - 16 ans

1. Fourneau Liam BEL ONS/357/00 1:03.93 1:01.19 539
2. Moriau Thibault BEL CNSW/314/99 1:02.99 1:02.15 515
3. Bertrand Amaury BEL ONS/431/99 1:02.72 1:02.77 499
4. Lednicky Vit CZE CNSW/514/99 1:03.32 1:03.32 487
5. Robin Thomas FRA CNSW/584/00 1:15.83 1:06.77 415
6. Debongnie Aymeric BEL CNSW/541/99 1:12.96 1:09.57 367
7. Stoll Matthieu SUI CNSW/517/00 1:32.38 1:12.03 330
8. Beauthier Ronan BEL KVZP/10190/99 1:15.66 1:13.16 315
9. Debongnie Nathan BEL CNSW/542/00 1:35.06 1:18.13 259

10. Van Grasdorf Rafaël BEL CNSN/004548/00 1:19.24 1:19.06 250
11. Ramos Diaz Micha BEL CNI/000798/00 1:36.21 1:20.75 234
12. Jajkiewicz Damien BEL BST/004631/00 1:31.75 1:23.76 210
13. Alikaj Reï ALB CNSW/710/00 1:45.00 1:28.18 180
14. Henneghien Ylan BEL ONS/479/99 NT 1:30.14 168
15. Dehaspe Benjamin BEL ONS/492/99 NT 1:33.45 151

forf.déc. Cavallone Matteo BEL BCSG/208/99 1:04.60
forf.déc. Counoy Hugo BEL BCSG/150/99 1:09.96
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 1, Messieurs, 100m Papillon

17 ans et plus

1. Beckwee Emile BEL DDAT/10217/98 1:04.76 1:05.00 450
2. Goncalves Joshua POR CNSW/630/98 1:04.81 1:07.00 411
3. Lheureux Tom BEL BOUST/399/98 1:08.10 1:07.34 404
4. Van Schingen Ludovic BEL SCR/205/98 1:09.69 1:07.76 397
5. Verbauwhede Tristan BEL CNSW/400/96 1:08.53 1:08.08 391
6. Sulejmani Zamir BEL E4505/c148 1:11.51 1:08.81 379
7. Nigra Loic BEL KVZP/10138/94 1:09.34 1:09.90 362
8. Surquin Nathan BEL BOUST/569/98 1:10.96 1:10.32 355
9. Colaux Baldovino BEL CNI/000495/97 1:10.98 1:11.75 334

10. Camino Velasco Jaime ESP CNI/004775/90 NT 1:29.36 173
11. Qazimi Erjon BEL CNI/003540/93 NT 1:33.84 149

disq. Ramos Diaz Sacha BEL CNI/000799/98 1:13.17

Epreuve 2 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
21/03/2015 - 18:00 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Noriega Burrill Aygul AZE CNSW/635/03 1:26.96 1:22.07 318
2. Sneppe Diede BEL DDAT/20296/03 1:20.26 1:23.06 307
3. Lunakova Kristina CZE CNSW/668/04 NT 1:26.93 268
4. Van Mulder Katinka BEL DDAT/20293/03 1:34.40 1:31.89 227
5. Pigeon Kelly BEL KVZP/20191/03 NT 1:33.04 218
6. Kovacs Adel HUN CNSW/641/04 NT 1:39.54 178
7. De Geest Constance BEL CNSW/626/03 NT 1:40.05 175
8. De Wilde Hanne BEL DDAT/20294/03 NT 1:40.30 174
9. Hermans Célia BEL BOUST/571/04 NT 1:40.67 172

10. Rousseau Laura BEL ONS/463/03 NT 1:42.10 165
11. Derenne Zoe BEL BOUST/570/04 1:46.63 1:44.27 155
12. Wattiaux Julie BEL ONS/442/03 NT 1:45.83 148

13 - 14 ans

1. Rossi Jacqueline ITA CNSW/473/02 1:22.77 1:11.95 473
2. Senes Emma BEL CNSW/497/01 1:33.76 1:14.43 427
3. Lednicka Hanka CZE CNSW/512/01 1:18.77 1:17.12 384
4. Dunca Mara BEL CNSW/529/01 1:25.99 1:17.37 380
5. Kopa Madli EST CNSW/633/02 1:32.00 1:19.76 347
6. Vanderstappen Kim BEL KVZP/20185/01 1:16.09 1:20.08 343
7. Wild Joséphine GBR CNSW/536/01 1:22.68 1:32.96 219
8. Tabureau Lucie BEL ONS/430/01 1:37.84 1:34.28 210
9. Porton Olivia BEL CNSW/534/02 1:46.48 1:35.21 204

10. Trioen Joke BEL DDAT/20279/02 NT 1:39.27 180
11. Carananos Jade BEL SCR/191/02 NT 1:49.14 135

15 - 16 ans

1. Devreux Laura BEL CNSW/543/99 1:18.09 1:17.12 384
2. Wuillem Sannerie BEL RBP/793/99 1:22.64 1:19.15 355
3. Brunelli Luana BEL BCSG/241/99 1:25.01 1:23.62 301
4. Trioen Laura BEL DDAT/20269/00 1:31.70 1:30.32 239
5. Vantyghem Marion BEL ONS/386/00 1:44.43 1:33.31 216
6. Vukadin Anja CRO RBP/822/00 1:38.54 1:37.55 189
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 2, Dames, 100m Papillon

17 ans et plus

1. De Wolf Silke BEL DDAT/20231/98 1:11.06 1:12.20 468
2. Baccauw Manon BEL BCSG/238/98 1:10.91 1:12.87 455
3. Francaux Alice BEL ONS/344/98 1:19.84 1:18.44 365
4. Cocu Florine BEL BCSG/242/98 1:21.14 1:19.46 351
5. Van Melkebeke Léonore BEL BOUST/423/97 1:21.10 1:21.46 325
6. Fourneau Sasha BEL ONS/358/97 1:20.39 1:27.04 267
7. Noriega Burrill Paloma ESP CNSW/662/98 1:29.40 1:28.41 254
8. Colassin Maureen BEL CNI/000380/89 1:31.00 1:38.13 186

Epreuve 3 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
21/03/2015 - 18:21 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

9 ans

1. Aissaoui Ayman BEL CNSN/004527/06 1:38.82 1:39.74 104

10 ans

1. Sutera Livio BEL BCSG/226/05 1:23.06 1:24.47 171 JA 1
2. Maessen Finn BEL KVZP/11007/05 1:28.41 1:24.47 171 JA 2
3. Bouali Mohamed MAR CNSN/004530/05 1:23.94 1:24.80 169
4. Vertenoeil Natan BEL CNSN/004547/05 1:35.81 1:38.13 109

forf.déc. Counoy Félix BEL BCSG/222/05 1:19.43

Epreuve 4 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
21/03/2015 - 18:24 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

9 ans

1. Dekens Jordane BEL CNSN/004764/06 NT 1:47.48 113

10 ans

1. Dubreucq Magdalena BEL BCSG/214/05 1:18.02 1:19.58 280
2. Willems Yousra BEL CNSN/004765/05 NT 1:51.13 102

Epreuve 5 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
21/03/2015 - 18:26 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Joris Luca BEL DDAT/10292/03 1:18.48 1:19.27 281
2. Marion Xavier BEL CNSW/646/03 1:22.40 1:19.69 276
3. Duthoit Quentin BEL CNSW/004897/03 NT 1:26.41 217
4. Robin Mathieu FRA CNSW/583/03 1:25.65 1:26.78 214
5. Camerlynck Mathias BEL KVZP/10208/04 1:31.77 1:29.92 192
6. Huyghebaert Pacôme BEL CNSW/691/04 1:31.64 1:31.20 184
7. De Bel Julien BEL BOUST/579/04 1:42.13 1:33.88 169
8. Vandenbroucke Nathan BEL DDAT/11005/03 1:33.28 1:34.58 165
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 5, Garçons, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

9. Kadou Chadi BEL CNSW/690/03 1:35.00 1:34.61 165
10. Rabahi Zakaria BEL RBP//03 NT 1:35.15 162
11. Pillet Brecht BEL DDAT/11017/04 1:34.76 1:39.80 140
12. Jacques Lucas BEL CNSW/701/03 NT 1:39.81 140
13. Depoorter Jules BEL DDAT/10316/04 1:53.63 1:44.23 123
14. du Bus de Warnaffe G. BEL CNSW/687/03 NT 1:44.48 122
15. De Munck Emiel BEL DDAT/11015/04 NT 1:46.31 116

disq. Rodriguez Ziggy BEL CNI/004778/03 NT
forf.nd. Slock Gauthier BEL DDAT/11008/03 1:28.43

forf.déc. Rassart Victor BEL RBP//03 NT

13 - 14 ans

1. Lunak Sebastian CZE CNSW/644/02 1:09.76 1:07.76 450
2. De Backer Ruben BEL KVZP/10174/01 1:15.05 1:15.24 328
3. De Geest Louis BEL CNSW/627/01 1:28.00 1:17.30 303
4. Moriau Amaury BEL CNSW/479/02 1:16.39 1:17.40 302
5. Lescart Alexandre BEL BCSG/180/01 1:19.76 1:20.04 273
6. Janssens Noe BEL BOUST/557/01 1:22.51 1:21.02 263
7. Boulez Edouard BEL DDAT/10281/02 1:17.18 1:23.73 238
8. Gronemberger Louis BEL CNSW/592/01 1:25.24 1:24.15 235
9. Kovacs Andras HUN CNSW/634/01 1:30.00 1:25.23 226

10. Atanasov Kaloyan BUL CNSW/703/02 NT 1:26.19 218
11. Jensen Samuel DEN SCR/196/02 1:33.80 1:27.87 206
12. Dogot Jérôme BEL SCR/193/02 1:27.65 1:28.13 204
13. Van Hauwaert Joachim BEL BOUST/604/02 1:33.54 1:29.11 198
14. Houtevelt Kyllian BEL ZIOS/11004/02 1:33.88 1:31.34 183
15. Mambour Anton BEL SCR/198/01 NT 1:32.00 179
16. Mambour Alexei BEL SCR/197/02 1:38.36 1:32.65 176
17. Denef Gregoire BEL BOUST/493/01 1:42.23 1:33.76 170
18. Amar Souheyl FRA CNI/002227/02 1:46.51 1:36.07 158
19. Carini Marco ITA CNI/004776/02 NT 1:48.12 110
20. Soyez Florian BEL CNSN/004763/02 NT 1:53.64 95

disq. Mikus Loïc BEL BCSG/236/02 1:37.44
disq. El Bahmouti Ibrahim BEL CNSN/004478/01 1:27.86

forf.nd. Langhendries Milan BEL DDAT/10280/02 1:20.95

15 - 16 ans

1. Lednicky Vit CZE CNSW/514/99 1:05.06 1:06.74 471
2. Bertrand Amaury BEL ONS/431/99 1:11.62 1:08.03 445
3. De Smedt Jesse BEL ZIOS/10164/00 1:11.75 1:08.31 439
4. Fourneau Liam BEL ONS/357/00 1:07.80 1:08.96 427
5. Robin Thomas FRA CNSW/584/00 1:10.55 1:09.61 415
6. Six William BEL BCSG/216/00 1:09.88 1:10.66 397
7. Meert Ward BEL ZIOS/10167/00 1:18.40 1:11.70 380
8. Moriau Thibault BEL CNSW/314/99 1:13.70 1:11.79 378
9. Debongnie Aymeric BEL CNSW/541/99 1:13.63 1:12.79 363

10. Darge Martin BEL SCR/181/99 1:12.75 1:14.15 343
11. Ryckewaert Thibault BEL BOUST/602/99 1:21.68 1:16.36 314
12. Mirabile Mattias BEL RBP/958/00 1:22.62 1:21.28 260
13. Canan Yusuf Taha BEL RBP/860/00 1:22.16 1:21.34 260
14. Hadj Walid BEL RBP/935/99 1:24.75 1:22.69 247
15. Henneghien Ylan BEL ONS/479/99 NT 1:23.58 239
16. Dehaspe Benjamin BEL ONS/492/99 NT 1:27.33 210
17. Huwaert Jules BEL RBP/964/99 1:32.30 1:30.02 192
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 5, Garçons, 100m Dos, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

18. Collard Florian BEL CNSW/589/99 1:36.80 1:30.63 188
19. Schrooyen Arno BEL CNSN/004545/99 1:34.26 1:33.22 172
20. Everaets Antoine BEL RBP/870/00 1:33.55 1:34.18 167
21. Trillet Antoine BEL CNSW/651/99 1:36.23 1:36.57 155

forf.déc. Souillat Nicolas BEL RBP/957/99 NT
forf.déc. George Xavier IRL CNSW/657/99 NT

17 ans et plus

1. Crouquet Adrien BEL CNSW/671/94 1:13.00 1:07.06 464
2. Michotte Hadrien BEL CNSW/023/89 1:10.76 1:09.48 417
3. Beckwee Emile BEL DDAT/10217/98 1:07.98 1:11.20 388
4. De Cock Justin BEL BOUST/517/98 1:09.83 1:12.09 374
5. Surquin Nathan BEL BOUST/569/98 1:14.88 1:13.51 352
6. Pansaerts Thomas BEL BOUST/568/97 1:12.32 1:14.38 340
7. Vander Elst Robin BEL ZIOS/10160/97 1:20.38 1:19.71 276
8. Farrapa Pinguinhas LucasPOR CNSN/004537/98 1:20.39 1:21.24 261
9. De Smet Robin BEL ZIOS/11005/98 1:36.11 1:31.15 185

forf.déc. Lindberg Michael SWE CNSW/426/97 1:17.39

Epreuve 6 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
21/03/2015 - 18:47 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Sneppe Diede BEL DDAT/20296/03 1:17.13 1:22.13 354
2. Dunca Audrey BEL CNSW/628/03 1:22.02 1:23.70 334
3. Linden Ylva SWE CNSW/692/03 1:22.83 1:24.23 328
4. Pena Fernandez Juliette BEL CNSW/649/03 1:29.56 1:26.85 299
5. Hurson Aisling IRL CNSW/702/04 NT 1:27.60 292
6. Pigeon Kelly BEL KVZP/20191/03 1:25.62 1:28.23 285
7. Van Mulder Katinka BEL DDAT/20293/03 1:28.30 1:29.27 275
8. Lunakova Kristina CZE CNSW/668/04 1:29.89 1:30.33 266
9. Hermans Célia BEL BOUST/571/04 1:32.58 1:30.40 265

10. Rousseau Laura BEL ONS/463/03 1:40.17 1:32.48 248
Kovacs Adel HUN CNSW/641/04 1:33.71 1:32.48 248

12. Wattiaux Julie BEL ONS/442/03 1:32.32 1:33.53 239
13. Crabbe Lore BEL DDAT/21000/04 1:34.71 1:35.43 225
14. Godfriaux Laura BEL BOUST/576/04 1:40.10 1:37.34 212
15. De Backer Annelore BEL KVZP/21008/04 1:42.95 1:37.86 209
16. Appeltans Maxine BEL CNSW/704/04 NT 1:38.40 206
17. Dechamps Maas Isaline BEL CNSN/004534/04 1:44.99 1:40.41 193
18. Derenne Zoe BEL BOUST/570/04 1:44.61 1:43.78 175
19. Mikus Coraline BEL BCSG/235/04 1:55.46 1:45.41 167

forf.nd. El Ghazili Oumaya BEL BOUST/004440/03 NT
forf.nd. Peeters Elisa BEL BOUST/584/04 1:37.75
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 6, Dames, 100m Dos

13 - 14 ans

1. Dunca Mara BEL CNSW/529/01 1:13.31 1:14.93 466
2. Huyghebaert Imane BEL CNSW/490/01 1:17.20 1:16.05 446
3. Lednicka Hanka CZE CNSW/512/01 1:17.42 1:18.37 407
4. Rossi Jacqueline ITA CNSW/473/02 1:15.36 1:18.93 399
5. Guzaite Ema LTU CNSW/689/02 1:25.93 1:21.83 358
6. Delvaux Elise BEL BOUST/522/02 1:21.69 1:22.23 353
7. Nava Alexandra ITA CNSW/546/01 1:21.84 1:23.03 342
8. Van Oudenhove Ninon BEL CNSW/699/02 1:23.57 1:23.54 336
9. Tabureau Lucie BEL ONS/430/01 1:23.02 1:23.72 334

10. Blothiaux Aline BEL BCSG/240/01 1:20.07 1:24.56 324
11. Van Genechten Fien BEL KVZP/20197/01 1:28.66 1:24.86 321
12. De Niels Indra BEL ZIOS/20100/02 1:34.20 1:25.77 311
13. Heymans Alissia BEL CNSW/632/01 1:28.18 1:27.10 297
14. Wild Joséphine GBR CNSW/536/01 1:28.16 1:27.66 291
15. Kiambi Pauline BEL KVZP/21005/02 1:34.90 1:27.98 288
16. Girboux Fanette BEL BOUST/608/02 1:30.62 1:28.79 280
17. Carton Sam BEL DDAT/20274/02 1:23.82 1:29.07 277
18. Trioen Joke BEL DDAT/20279/02 1:27.19 1:30.27 266
19. Lopez de Goicoechea LeireESP CNSW/643/02 1:37.50 1:31.60 255
20. Buggenhout Natalia BEL CNSW/538/02 1:47.35 1:31.79 253
21. Dechamps Maas Annaïs BEL CNSN/004533/01 1:31.72 1:32.36 249
22. Carananos Jade BEL SCR/191/02 1:26.15 1:34.00 236
23. Ledesma Alvira Ana ESP CNSW/004442/02 NT 1:34.42 233
24. Laso Iglesias Sara-Oliva ESP CNSW/642/02 1:39.37 1:39.57 198

forf.nd. Zelena Tereza CZE RBP/942/01 1:37.02

15 - 16 ans

1. Buggenhout Niki BEL CNSW/418/00 1:14.13 1:09.47 585
2. Devreux Laura BEL CNSW/543/99 1:11.02 1:12.00 525
3. Van Oudenhove Naïs BEL CNSW/551/99 1:15.54 1:15.46 456
4. Wuillem Sannerie BEL RBP/793/99 1:20.22 1:19.36 392
5. Deladrier Margault BEL BCSG/243/00 1:17.57 1:19.41 392
6. Vander Elst Anke BEL ZIOS/20177/99 1:20.72 1:22.77 346
7. De Niels Jarka BEL ZIOS/20173/00 1:33.20 1:23.38 338
8. Want Manon BEL RBP/963/00 1:23.42 1:23.84 333
9. Delmotte Elodie BEL BOUST/509/99 1:18.59 1:24.13 329

10. Trioen Laura BEL DDAT/20269/00 1:17.86 1:24.79 322
11. Vantyghem Marion BEL ONS/386/00 1:29.43 1:24.86 321
12. Decloedt Marie BEL KVZP/20195/00 1:30.99 1:29.38 274
13. Dekens Océane BEL CNSN/004535/00 1:29.41 1:31.40 257
14. Troniseck Marie BEL RBP/918/00 1:28.35 1:31.71 254
15. Vukadin Anja CRO RBP/822/00 1:27.39 1:33.02 243
16. Parekh Carolina USA CNSW/693/00 NT 1:36.79 216

forf.nd. Noiset Sorenza BEL CNSW/396/99 1:21.25
forf.déc. Huyghebaert Léone BEL CNSW/462/99 1:16.21

17 ans et plus

1. De Wolf Silke BEL DDAT/20231/98 1:11.28 1:13.74 489
2. Volcher Caroline BEL BST/004624/98 1:09.16 1:14.55 473
3. Stoll Justine SUI CNSW/516/97 1:12.72 1:16.76 434
4. Francaux Alice BEL ONS/344/98 1:17.90 1:18.20 410
5. Pivont Laura BEL CNSW/313/98 1:13.57 1:20.20 380
6. Spitaels Melissa BEL ZIOS/21008/98 1:24.46 1:24.55 324
7. Fernandez Joy BEL CNI/000308/92 1:25.17 1:26.67 301
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 6, Dames, 100m Dos, 17 ans et plus

Rang Temps Pts

8. Fourneau Sasha BEL ONS/358/97 1:28.19 1:27.06 297
9. Deneyer Nina BEL ZIOS/20166/97 1:26.87 1:28.93 279

10. Mangialetto Jessica BEL CNI/000255/94 1:26.75 1:29.21 276
11. Noriega Burrill Paloma ESP CNSW/662/98 1:28.89 1:29.55 273
12. Porton Leslie BEL RBP/920/97 1:24.64 1:30.86 261
13. Kieckens Ymke BEL ZIOS/20168/97 1:33.27 1:31.85 253
14. Godefroid Marine BEL BST/004742/94 NT 1:33.24 242
15. Boudouasel Leila BEL CNI/003545/98 1:43.20 1:36.65 217

Epreuve 7 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
21/03/2015 - 19:18 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Marion Xavier BEL CNSW/646/03 1:45.79 1:32.23 256
2. Joris Dante BEL DDAT/10313/03 1:37.35 1:38.48 210
3. Czajka Lucas FRA CNSW/685/03 1:42.00 1:38.66 209
4. Kadou Chadi BEL CNSW/690/03 1:55.00 1:42.10 188
5. Debongnie Robin BEL CNSW/686/04 1:42.39 1:43.28 182
6. Janssens Mateo BEL BOUST/556/04 1:43.75 1:43.96 178
7. Rabahi Zakaria BEL RBP//03 NT 1:44.69 175
8. Torfs Max BEL DDAT/11001/04 1:42.21 1:44.89 174
9. Camerlynck Mathias BEL KVZP/10208/04 1:46.32 1:45.14 172

10. De Graeve René BEL DDAT/11004/04 1:49.77 1:45.30 172
11. Neyens Arthur BEL DDAT/10312/03 1:42.26 1:48.25 158
12. Jacques Lucas BEL CNSW/701/03 1:55.00 1:49.49 153
13. Huyghebaert Pacôme BEL CNSW/691/04 1:45.49 1:49.76 152
14. De Bel Julien BEL BOUST/579/04 NT 1:49.88 151
15. Demaj Valdrim BEL CNSN/004536/03 NT 1:50.99 147
16. du Bus de Warnaffe G. BEL CNSW/687/03 NT 1:51.59 144
17. De Munck Emiel BEL DDAT/11015/04 1:52.95 1:54.61 133

forf.nd. Slock Gauthier BEL DDAT/11008/03 1:42.11
forf.déc. Rassart Victor BEL RBP//03 NT

13 - 14 ans

1. Eeckhout Emile BEL BOUST/524/01 1:20.63 1:20.21 389
2. Janssens Noe BEL BOUST/557/01 1:23.64 1:24.09 338
3. Beauthier Killian BEL KVZP/10207/02 1:24.88 1:25.41 322
4. Denef Gregoire BEL BOUST/493/01 1:34.00 1:31.27 264
5. Mambour Anton BEL SCR/198/01 1:31.34 1:32.58 253
6. Simon Florian BEL CNSN/004550/01 1:34.28 1:34.30 239
7. Atanasov Kaloyan BUL CNSW/703/02 1:38.00 1:34.57 237
8. Murati Clément FRA CNSN/004541/01 1:36.87 1:37.57 216
9. Ghesquiere Martin BEL BCSG/223/02 1:36.73 1:38.84 208

10. Soliman Omar BEL CNSW/709/01 NT 1:43.09 183
11. Mambour Alexei BEL SCR/197/02 1:50.89 1:46.55 166
12. Van Hauwaert Joachim BEL BOUST/604/02 1:45.63 1:47.13 163
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 7, Messieurs, 100m Brasse

15 - 16 ans

1. Stoll Matthieu SUI CNSW/517/00 1:21.01 1:15.77 462
2. Bertrand Amaury BEL ONS/431/99 1:13.29 1:15.97 458
3. Beauthier Ronan BEL KVZP/10190/99 1:19.85 1:21.33 373
4. Fourneau Liam BEL ONS/357/00 1:17.69 1:23.52 345
5. Ryckewaert Thibault BEL BOUST/602/99 1:29.50 1:24.52 332
6. Lindberg Alexander SWE CNSW/425/99 1:23.49 1:26.05 315
7. Debongnie Nathan BEL CNSW/542/00 1:26.39 1:26.08 315
8. Melis Lorenzo BEL BCSG/215/99 1:20.35 1:26.60 309
9. Navette Guillaume BEL CNSN/004542/99 1:24.53 1:27.66 298

10. Henneghien Ylan BEL ONS/479/99 NT 1:32.71 252
11. Hadj Walid BEL RBP/935/99 1:29.88 1:35.53 230
12. Trillet Antoine BEL CNSW/651/99 1:42.85 1:36.27 225
13. Canan Yusuf Taha BEL RBP/860/00 1:37.58 1:37.80 214
14. Huwaert Jules BEL RBP/964/99 1:39.71 1:42.87 184
15. Dehaspe Benjamin BEL ONS/492/99 NT 1:43.43 181
16. Everaets Antoine BEL RBP/870/00 1:51.95 1:43.48 181
17. Mirabile Mattias BEL RBP/958/00 NT 1:46.95 164

forf.déc. Souillat Nicolas BEL RBP/957/99 NT

17 ans et plus

1. Michotte Hadrien BEL CNSW/023/89 1:14.31 1:14.68 482
2. Crouquet Adrien BEL CNSW/671/94 1:11.27 1:15.55 466
3. Verbauwhede Tristan BEL CNSW/400/96 1:14.89 1:16.81 443
4. Van Schingen Ludovic BEL SCR/205/98 1:19.19 1:17.73 428
5. Goncalves Joshua POR CNSW/630/98 1:17.30 1:17.77 427
6. Melone Alessandro BEL CNI/000395/93 1:16.41 1:17.91 425
7. Lheureux Tom BEL BOUST/399/98 1:16.11 1:18.45 416
8. Visée Corentin BEL BCSG/190/97 1:16.78 1:19.72 396
9. Hercot Matthias BEL CNI/001739/96 1:18.95 1:21.16 376 JA 1

10. Colaux Baldovino BEL CNI/000495/97 1:19.27 1:21.16 376 JA 2
11. Beckwee Emile BEL DDAT/10217/98 1:22.56 1:22.22 361
12. Pansaerts Thomas BEL BOUST/568/97 1:20.29 1:24.92 328
13. De Cock Justin BEL BOUST/517/98 1:20.77 1:25.52 321

forf.nd. Vandenheede Gregory BEL CNI/004779/84 NT

Epreuve 8 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
21/03/2015 - 19:36 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Noriega Burrill Aygul AZE CNSW/635/03 1:27.30 1:29.14 377
2. Wattiaux Julie BEL ONS/442/03 1:27.88 1:33.93 323
3. De Geest Constance BEL CNSW/626/03 1:39.16 1:35.14 310
4. De Wilde Hanne BEL DDAT/20294/03 1:37.49 1:37.34 290
5. Dunca Audrey BEL CNSW/628/03 1:56.37 1:40.00 267
6. Navette Pauline BEL CNSN/004543/03 1:44.57 1:40.89 260
7. Rousseau Laura BEL ONS/463/03 1:50.00 1:43.56 241
8. Puttaert Elien BEL DDAT/20318/04 1:43.78 1:43.76 239
9. Appeltans Maxine BEL CNSW/704/04 1:50.00 1:43.89 238

10. Dang Ngoc Mai BEL CNI/003661/03 NT 1:44.24 236
11. Linden Ylva SWE CNSW/692/03 NT 1:49.31 204
12. Godfriaux Laura BEL BOUST/576/04 1:53.76 1:49.61 203
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 8, Filles, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

13. Volpe Giulia ITA CNSN/004546/03 1:53.57 1:52.13 189
14. De Backer Annelore BEL KVZP/21008/04 1:55.95 1:55.05 175
15. Burny Angelita BEL CNSN/004532/04 1:55.91 1:55.68 172
16. De Craen Imke BEL DDAT/21012/04 1:55.51 2:01.65 148
17. Jajkiewicz Justine BEL BST/004632/03 NT 2:08.85 125

forf.nd. El Ghazili Oumaya BEL BOUST/004440/03 NT
forf.nd. Peeters Elisa BEL BOUST/584/04 1:47.81

13 - 14 ans

1. Senes Emma BEL CNSW/497/01 1:23.12 1:22.96 468
2. Kopa Madli EST CNSW/633/02 1:26.65 1:26.64 411
3. Buggenhout Natalia BEL CNSW/538/02 1:31.59 1:28.30 388
4. Visée Chloé BEL BCSG/248/01 1:32.03 1:33.83 324
5. Huyghebaert Imane BEL CNSW/490/01 1:39.00 1:34.22 320
6. Porton Olivia BEL CNSW/534/02 1:33.00 1:34.37 318
7. Tabureau Lucie BEL ONS/430/01 1:33.82 1:34.55 316
8. Nava Alexandra ITA CNSW/546/01 1:39.25 1:34.70 315
9. Vanderstappen Kim BEL KVZP/20185/01 1:35.88 1:37.59 288

10. Fyfe Leia FRA CNSN/004538/02 1:38.15 1:39.27 273
11. Girboux Fanette BEL BOUST/608/02 NT 1:39.67 270
12. Trioen Joke BEL DDAT/20279/02 1:34.76 1:40.22 265
13. Guzaite Ema LTU CNSW/689/02 NT 1:42.86 245
14. Dechamps Maas Annaïs BEL CNSN/004533/01 1:39.91 1:44.16 236
15. Ricketts Clara GBR CNSW/713/02 NT 1:45.59 227
16. Van Oudenhove Ninon BEL CNSW/699/02 NT 1:46.72 220
17. Lopez de Goicoechea LeireESP CNSW/643/02 NT 1:46.75 220
18. Delvaux Elise BEL BOUST/522/02 1:48.66 1:46.84 219
19. Laso Iglesias Sara-Oliva ESP CNSW/642/02 NT 1:48.54 209
20. Van Genechten Fien BEL KVZP/20197/01 1:51.65 1:48.57 209
21. Boudouasel Rania BEL CNI/003549/01 NT 1:50.02 201
22. Lechifflard Aurélie BEL CNSN/004540/02 1:53.77 1:51.28 194
23. Latif Kenza BEL CNI/99999/02 NT 2:06.77 131

forf.nd. Zelena Tereza CZE RBP/942/01 1:42.49

15 - 16 ans

1. Delmotte Elodie BEL BOUST/509/99 1:22.11 1:22.59 475
2. Van Oudenhove Naïs BEL CNSW/551/99 1:33.17 1:26.96 407
3. Vantyghem Marion BEL ONS/386/00 1:31.05 1:30.48 361
4. Porton Océane BEL CNSW/533/99 1:28.98 1:30.66 359
5. Want Manon BEL RBP/963/00 NT 1:35.12 311
6. Decloedt Marie BEL KVZP/20195/00 1:42.02 1:44.81 232
7. Janssen Marie GER CNSN/004791/99 NT 1:46.50 221
8. Troniseck Marie BEL RBP/918/00 1:48.72 1:51.28 194

disq. Ricketts Julia GBR CNSW/714/00 NT

17 ans et plus

1. Hazendonck Wanaelle BEL CNSW/004556/96 1:25.89 1:25.53 427
2. Stoll Justine SUI CNSW/516/97 1:34.02 1:32.57 337
3. Francaux Alice BEL ONS/344/98 1:31.75 1:32.66 336
4. Mangialetto Jessica BEL CNI/000255/94 1:34.76 1:34.22 320
5. Pivont Laura BEL CNSW/313/98 1:27.29 1:34.80 314
6. Fourneau Sasha BEL ONS/358/97 1:36.74 1:38.81 277
7. Gualdrini Gioia BEL CNI/004777/72 NT 1:48.16 211
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 9 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
21/03/2015 - 20:04 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Marion Xavier BEL CNSW/646/03 1:14.55 1:09.44 308
2. Joris Luca BEL DDAT/10292/03 1:10.20 1:11.70 280
3. Czajka Lucas FRA CNSW/685/03 1:20.00 1:15.45 240
4. Joris Dante BEL DDAT/10313/03 1:12.64 1:15.53 239
5. Torfs Max BEL DDAT/11001/04 1:13.98 1:15.97 235
6. Robin Mathieu FRA CNSW/583/03 1:13.32 1:16.13 233
7. Demaj Valdrim BEL CNSN/004536/03 1:29.42 1:19.52 205
8. Kadou Chadi BEL CNSW/690/03 1:20.42 1:20.20 200
9. Camerlynck Mathias BEL KVZP/10208/04 1:19.17 1:20.22 199

10. De Graeve René BEL DDAT/11004/04 1:19.68 1:20.55 197
11. Janssens Mateo BEL BOUST/556/04 1:32.25 1:22.23 185
12. Vandenbroucke Nathan BEL DDAT/11005/03 1:32.27 1:22.50 183
13. Duthoit Quentin BEL CNSW/004897/03 1:30.00 1:22.83 181
14. Huyghebaert Pacôme BEL CNSW/691/04 1:23.55 1:23.33 178
15. Rabahi Zakaria BEL RBP//03 1:26.88 1:23.56 176
16. Debongnie Robin BEL CNSW/686/04 1:22.67 1:24.07 173
17. Neyens Arthur BEL DDAT/10312/03 1:21.57 1:25.26 166
18. Jacques Lucas BEL CNSW/701/03 1:25.00 1:25.59 164
19. Ramos Diaz Nicolas BEL CNI/001404/03 1:27.71 1:25.84 163
20. Rodriguez Ziggy BEL CNI/004778/03 1:40.09 1:26.09 161
21. Depoorter Jules BEL DDAT/10316/04 1:35.54 1:27.63 153
22. du Bus de Warnaffe G. BEL CNSW/687/03 1:31.00 1:27.65 153
23. De Bel Julien BEL BOUST/579/04 NT 1:27.90 151
24. Pillet Brecht BEL DDAT/11017/04 1:29.67 1:31.56 134

forf.déc. Rassart Victor BEL RBP//03 1:20.23

13 - 14 ans

1. Lunak Sebastian CZE CNSW/644/02 57.78 58.71 510
2. De Geest Louis BEL CNSW/627/01 1:06.81 1:05.16 373
3. Beauthier Killian BEL KVZP/10207/02 1:06.95 1:07.66 333
4. Mackay Conor IRL CNSW/645/01 1:10.59 1:07.67 333
5. Moriau Amaury BEL CNSW/479/02 1:08.59 1:08.56 320
6. Gronemberger Louis BEL CNSW/592/01 1:09.45 1:09.66 305
7. Mambour Anton BEL SCR/198/01 NT 1:09.73 304
8. Lescart Alexandre BEL BCSG/180/01 1:16.20 1:10.11 299
9. De Backer Ruben BEL KVZP/10174/01 1:06.02 1:10.21 298

10. Boulez Edouard BEL DDAT/10281/02 1:09.81 1:10.56 293
11. Simon Florian BEL CNSN/004550/01 1:15.48 1:12.93 266
12. El Bahmouti Ibrahim BEL CNSN/004478/01 1:11.35 1:13.17 263
13. Atanasov Kaloyan BUL CNSW/703/02 1:14.00 1:13.33 261
14. Ghesquiere Martin BEL BCSG/223/02 1:11.89 1:14.45 250
15. Kovacs Andras HUN CNSW/634/01 1:15.74 1:14.55 249
16. Bouali Moussaab MAR CNSN/004531/02 1:14.61 1:14.99 244
17. Soliman Omar BEL CNSW/709/01 1:20.00 1:15.50 239
18. Dogot Jérôme BEL SCR/193/02 NT 1:16.68 228
19. Jensen Samuel DEN SCR/196/02 1:24.16 1:17.37 222
20. Mikus Loïc BEL BCSG/236/02 1:16.85 1:19.97 201
21. Houtevelt Kyllian BEL ZIOS/11004/02 1:37.20 1:20.06 201
22. Amar Souheyl FRA CNI/002227/02 1:26.98 1:21.77 188
23. Mambour Alexei BEL SCR/197/02 1:24.37 1:22.48 183
24. Carini Marco ITA CNI/004776/02 NT 1:27.87 152
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 9, Garçons, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts

25. Soyez Florian BEL CNSN/004763/02 NT 1:37.82 110
forf.nd. Langhendries Milan BEL DDAT/10280/02 1:06.64

15 - 16 ans

1. Bertrand Amaury BEL ONS/431/99 55.39 57.02 556
2. Lednicky Vit CZE CNSW/514/99 58.06 57.65 538
3. Fourneau Liam BEL ONS/357/00 56.51 57.80 534
4. De Smedt Jesse BEL ZIOS/10164/00 58.66 58.16 524
5. Meert Ward BEL ZIOS/10167/00 1:04.07 59.15 498
6. Moriau Thibault BEL CNSW/314/99 59.38 59.28 495
7. Robin Thomas FRA CNSW/584/00 59.96 59.75 483
8. Cavallone Matteo BEL BCSG/208/99 1:00.98 1:00.38 468
9. Six William BEL BCSG/216/00 59.85 1:01.50 443

10. Beauthier Ronan BEL KVZP/10190/99 1:00.83 1:02.44 424
11. Debongnie Aymeric BEL CNSW/541/99 1:02.84 1:02.55 421
12. Ryckewaert Thibault BEL BOUST/602/99 1:03.08 1:02.64 419
13. Menu Guillaume BEL CNSW/582/99 1:04.96 1:04.34 387
14. Darge Martin BEL SCR/181/99 1:04.01 1:04.66 381
15. Jajkiewicz Damien BEL BST/004631/00 1:06.93 1:06.39 352
16. Debongnie Nathan BEL CNSW/542/00 1:12.26 1:06.70 347
17. Stoll Matthieu SUI CNSW/517/00 1:07.88 1:07.62 333
18. Huwaert Jules BEL RBP/964/99 1:09.60 1:07.67 333
19. Ramos Diaz Micha BEL CNI/000798/00 1:13.02 1:08.30 323
20. Van Grasdorf Rafaël BEL CNSN/004548/00 1:08.22 1:08.70 318
21. Lindberg Alexander SWE CNSW/425/99 1:10.40 1:09.11 312
22. Navette Guillaume BEL CNSN/004542/99 1:08.76 1:10.49 294
23. Henneghien Ylan BEL ONS/479/99 NT 1:11.22 285
24. Melis Lorenzo BEL BCSG/215/99 1:06.43 1:11.38 283
25. Mirabile Mattias BEL RBP/958/00 1:08.74 1:11.41 283
26. Alikaj Reï ALB CNSW/710/00 1:16.00 1:12.55 270
27. Hadj Walid BEL RBP/935/99 1:13.18 1:13.10 264
28. Canan Yusuf Taha BEL RBP/860/00 1:14.89 1:13.27 262
29. Dehaspe Benjamin BEL ONS/492/99 NT 1:14.68 247
30. Collard Florian BEL CNSW/589/99 1:23.02 1:18.94 209
31. Everaets Antoine BEL RBP/870/00 1:19.80 1:18.96 209
32. Schrooyen Arno BEL CNSN/004545/99 1:15.38 1:19.93 202

forf.déc. Souillat Nicolas BEL RBP/957/99 1:15.20
forf.déc. Counoy Hugo BEL BCSG/150/99 1:00.98
forf.déc. George Xavier IRL CNSW/657/99 1:08.14

17 ans et plus

1. Crouquet Adrien BEL CNSW/671/94 56.19 57.03 556
2. Nigra Loic BEL KVZP/10138/94 57.05 58.03 528
3. Goncalves Joshua POR CNSW/630/98 57.05 58.51 515
4. Visée Corentin BEL BCSG/190/97 57.52 59.34 494 JA 1
5. Lheureux Tom BEL BOUST/399/98 57.60 59.34 494 JA 2
6. Ramos Diaz Sacha BEL CNI/000799/98 1:00.14 1:00.24 472
7. Michotte Hadrien BEL CNSW/023/89 1:00.37 1:00.86 457 JA 1
8. Verbauwhede Tristan BEL CNSW/400/96 1:00.01 1:00.86 457 JA 2
9. Van Schingen Ludovic BEL SCR/205/98 1:00.81 1:01.34 447

10. De Cock Justin BEL BOUST/517/98 1:01.52 1:02.00 433
11. Melone Alessandro BEL CNI/000395/93 1:03.71 1:03.37 405
12. Colaux Baldovino BEL CNI/000495/97 1:02.58 1:03.99 393
13. Sulejmani Zamir BEL E4505/c148 1:04.39 1:04.05 392
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 9, Messieurs, 100m Libre, 17 ans et plus

Rang Temps Pts

14. Surquin Nathan BEL BOUST/569/98 1:04.37 1:04.18 390
15. Hercot Matthias BEL CNI/001739/96 1:06.45 1:05.66 364
16. Farrapa Pinguinhas LucasPOR CNSN/004537/98 1:07.56 1:05.96 359
17. Vander Elst Robin BEL ZIOS/10160/97 1:05.85 1:06.86 345
18. De Smet Robin BEL ZIOS/11005/98 1:13.02 1:11.56 281
19. Camino Velasco Jaime ESP CNI/004775/90 1:11.00 1:12.29 273
20. Qazimi Erjon BEL CNI/003540/93 1:17.08 1:13.77 257

forf.nd. Vandenheede Gregory BEL CNI/004779/84 1:07.58
forf.déc. Lindberg Michael SWE CNSW/426/97 1:07.63

Epreuve 10 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
21/03/2015 - 20:29 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Sneppe Diede BEL DDAT/20296/03 1:06.79 1:07.43 460
2. Noriega Burrill Aygul AZE CNSW/635/03 1:09.66 1:09.35 423
3. Dunca Audrey BEL CNSW/628/03 1:15.14 1:15.90 322
4. Lunakova Kristina CZE CNSW/668/04 1:16.24 1:16.44 316
5. Van Mulder Katinka BEL DDAT/20293/03 1:15.72 1:16.53 314
6. Pigeon Kelly BEL KVZP/20191/03 1:15.60 1:16.61 313
7. De Geest Constance BEL CNSW/626/03 1:15.03 1:16.87 310
8. Pena Fernandez Juliette BEL CNSW/649/03 1:23.16 1:17.65 301
9. De Wilde Hanne BEL DDAT/20294/03 1:16.65 1:18.23 294

10. Hermans Célia BEL BOUST/571/04 1:17.88 1:18.64 290
11. Rousseau Laura BEL ONS/463/03 1:24.81 1:19.20 284
12. Linden Ylva SWE CNSW/692/03 1:25.00 1:20.74 268
13. Hurson Aisling IRL CNSW/702/04 1:25.00 1:21.09 264
14. Wattiaux Julie BEL ONS/442/03 1:27.64 1:21.13 264
15. Crabbe Lore BEL DDAT/21000/04 1:21.48 1:22.38 252
16. Kovacs Adel HUN CNSW/641/04 1:21.86 1:22.94 247
17. De Backer Annelore BEL KVZP/21008/04 1:24.75 1:23.83 239
18. Derenne Zoe BEL BOUST/570/04 1:32.78 1:26.23 220
19. Godfriaux Laura BEL BOUST/576/04 1:29.87 1:28.46 203
20. Puttaert Elien BEL DDAT/20318/04 1:25.46 1:28.75 201
21. Navette Pauline BEL CNSN/004543/03 1:34.05 1:30.27 191
22. Appeltans Maxine BEL CNSW/704/04 1:38.00 1:31.61 183
23. Burny Angelita BEL CNSN/004532/04 1:27.13 1:32.25 179
24. Jajkiewicz Justine BEL BST/004632/03 1:40.81 1:32.66 177
25. Dechamps Maas Isaline BEL CNSN/004534/04 1:33.39 1:35.09 164
26. Volpe Giulia ITA CNSN/004546/03 1:43.63 1:35.29 163
27. Mikus Coraline BEL BCSG/235/04 1:35.06 1:36.46 157
28. Dang Ngoc Mai BEL CNI/003661/03 1:41.91 1:36.60 156
29. De Craen Imke BEL DDAT/21012/04 1:35.00 1:39.22 144

forf.nd. El Ghazili Oumaya BEL BOUST/004440/03 NT
forf.nd. Peeters Elisa BEL BOUST/584/04 1:26.22
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 10, Dames, 100m Libre

13 - 14 ans

1. Senes Emma BEL CNSW/497/01 1:10.78 1:05.52 501
2. Dunca Mara BEL CNSW/529/01 1:05.88 1:05.71 497
3. Lednicka Hanka CZE CNSW/512/01 1:05.81 1:06.27 485
4. Rossi Jacqueline ITA CNSW/473/02 1:09.52 1:06.87 472
5. Blothiaux Aline BEL BCSG/240/01 1:07.05 1:08.21 444
6. Guzaite Ema LTU CNSW/689/02 1:11.94 1:10.12 409
7. Vanderstappen Kim BEL KVZP/20185/01 1:09.07 1:10.51 402
8. Visée Chloé BEL BCSG/248/01 1:08.87 1:10.52 402
9. Nava Alexandra ITA CNSW/546/01 1:10.49 1:10.61 401

10. Kopa Madli EST CNSW/633/02 1:15.68 1:10.64 400
11. Carton Sam BEL DDAT/20274/02 1:11.44 1:12.29 373
12. Heymans Alissia BEL CNSW/632/01 1:12.69 1:12.83 365
13. Huyghebaert Imane BEL CNSW/490/01 1:16.01 1:12.88 364
14. Kiambi Pauline BEL KVZP/21005/02 1:13.68 1:12.91 364
15. De Niels Indra BEL ZIOS/20100/02 1:23.48 1:13.71 352
16. Wild Joséphine GBR CNSW/536/01 1:13.71 1:15.10 333
17. Van Oudenhove Ninon BEL CNSW/699/02 1:15.92 1:16.45 315
18. Porton Olivia BEL CNSW/534/02 1:17.54 1:16.81 311
19. Van Genechten Fien BEL KVZP/20197/01 1:19.44 1:18.32 293
20. Tabureau Lucie BEL ONS/430/01 1:10.50 1:18.35 293
21. Lopez de Goicoechea LeireESP CNSW/643/02 1:23.09 1:18.70 289
22. Fyfe Leia FRA CNSN/004538/02 1:18.53 1:18.72 289
23. Carananos Jade BEL SCR/191/02 1:16.77 1:20.93 266
24. Ledesma Alvira Ana ESP CNSW/004442/02 1:25.00 1:20.95 266
25. Buggenhout Natalia BEL CNSW/538/02 1:26.36 1:23.53 242
26. Ricketts Clara GBR CNSW/713/02 NT 1:26.84 215
27. Lechifflard Aurélie BEL CNSN/004540/02 1:28.96 1:29.99 193
28. Boudouasel Rania BEL CNI/003549/01 1:30.76 1:32.43 178
29. Latif Kenza BEL CNI/99999/02 NT 1:44.87 122

forf.nd. Zelena Tereza CZE RBP/942/01 1:17.75

15 - 16 ans

1. Buggenhout Niki BEL CNSW/418/00 1:03.44 1:02.38 581
2. Devreux Laura BEL CNSW/543/99 1:05.74 1:06.53 479
3. Van Oudenhove Naïs BEL CNSW/551/99 1:07.40 1:07.13 466
4. Deladrier Margault BEL BCSG/243/00 1:07.17 1:07.86 451
5. Porton Océane BEL CNSW/533/99 1:08.50 1:08.36 441
6. Brunelli Luana BEL BCSG/241/99 1:07.39 1:08.65 436
7. Wuillem Sannerie BEL RBP/793/99 1:07.29 1:09.61 418
8. Vantyghem Marion BEL ONS/386/00 1:12.96 1:12.13 376
9. Vander Elst Anke BEL ZIOS/20177/99 1:22.77 1:12.42 371

10. Decloedt Marie BEL KVZP/20195/00 1:13.14 1:13.91 349
11. Want Manon BEL RBP/963/00 1:23.20 1:15.83 323
12. De Niels Jarka BEL ZIOS/20173/00 1:21.16 1:16.59 314
13. Dekens Océane BEL CNSN/004535/00 1:17.97 1:17.66 301
14. Ricketts Julia GBR CNSW/714/00 NT 1:17.79 299
15. Vukadin Anja CRO RBP/822/00 1:16.77 1:18.83 288
16. Trioen Laura BEL DDAT/20269/00 1:15.79 1:19.20 284
17. Parekh Carolina USA CNSW/693/00 NT 1:19.39 282
18. Troniseck Marie BEL RBP/918/00 1:23.69 1:22.93 247
19. Janssen Marie GER CNSN/004791/99 1:27.21 1:24.52 233

forf.nd. Noiset Sorenza BEL CNSW/396/99 1:10.22
forf.déc. Huyghebaert Léone BEL CNSW/462/99 1:09.93
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 21/3/2015

Epreuve 10, Dames, 100m Libre

17 ans et plus

1. Lednicka Jindriska CZE CNSW/513/97 1:02.00 1:03.86 542
2. Francaux Alice BEL ONS/344/98 1:08.13 1:04.34 530
3. De Wolf Silke BEL DDAT/20231/98 1:03.48 1:05.88 493
4. Van Melkebeke Léonore BEL BOUST/423/97 1:06.39 1:06.28 484
5. Cocu Florine BEL BCSG/242/98 1:04.58 1:07.00 469
6. Volcher Caroline BEL BST/004624/98 1:03.59 1:07.14 466
7. Spitaels Melissa BEL ZIOS/21008/98 1:07.25 1:07.37 461
8. Stoll Justine SUI CNSW/516/97 1:05.40 1:07.61 456
9. Hazendonck Wanaelle BEL CNSW/004556/96 1:10.21 1:08.46 439

10. Baccauw Manon BEL BCSG/238/98 1:07.24 1:08.75 434
11. Pivont Laura BEL CNSW/313/98 1:11.03 1:15.31 330
12. Fourneau Sasha BEL ONS/358/97 1:11.04 1:15.71 325
13. Kieckens Ymke BEL ZIOS/20168/97 1:13.85 1:16.23 318
14. Deneyer Nina BEL ZIOS/20166/97 1:12.93 1:16.25 318
15. Fernandez Joy BEL CNI/000308/92 1:22.46 1:16.40 316
16. Porton Leslie BEL RBP/920/97 1:19.21 1:18.55 291
17. Colassin Maureen BEL CNI/000380/89 1:20.60 1:18.62 290
18. Godefroid Marine BEL BST/004742/94 NT 1:23.06 246
19. Boudouasel Leila BEL CNI/003545/98 1:30.17 1:27.18 213
20. Gualdrini Gioia BEL CNI/004777/72 1:36.04 1:34.66 166


